
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

70. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 13.07.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci s Regionálním muzeem v Kolíně, 
příspěvkovou organizací
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav 
Kolín, z.s., na akci "Amazonka 2020 + Cena města Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovlných hasičů Sendražice na akci "Memoriál Rudolfa Saláka"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Poslední 
prázdninovka - LUMINOSA" U Starých lázní v Kolíně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 1 z 4



Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, V Lomu, kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Sendražice, Ke 
Sportovištím, kNN čp. 391
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, kNN pro č. parc. 
1930/31
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení zatížení nemovité věci ve prospěch Komerční banky, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení finanční participace v rámci realizace projektu 
"Cyklostezka Kolín-Ovčáry", z důvodu vybudování nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Informativní zpráva k elektronické aukci na prodej pozemků parc. č. 167/7 a 
167/10 v kat. území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to 
stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 4



17. Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/2 v domě č. p. 
684, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 681/1 v domě č. p. 
681, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 148 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům 
č. p. 162, ul.  Žižkova, Kolín III
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor" a schválení 
smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Chelčického - rekonstrukce VS na místnost pro plynové kotle" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Vodovodní a kanalizační 
přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci,  Kolín V"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenaříková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení 
energetické náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města

Stránka 3 z 4



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kar in Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

28. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 4 z 4


